
東京都社会人チーム対抗水泳競技大会2025

競技No. : 55 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

一般ﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 神奈川 ＪＦＥ京浜 ｼﾞｪｲｴﾌｲｰ 一般 1:00.38  4:03.93
1 金子　喜恵 ｶﾈｺ ｷｴ 29.60 1:00.38 1:00.38 (  0.61)
2 上野　伶実 ｳｴﾉ ﾚﾐ 29.90 1:03.11 2:03.49 ( +0.45)
3 池田りんか ｲｹﾀﾞ ﾘﾝｶ 29.39 1:02.02 3:05.51 ( +0.42)
4 髙橋　美来 ﾀｶﾊｼ ﾐｸﾙ 28.14 58.42 4:03.93 ( +0.33)

2 2/6 東  京 HARADIVE HARADIVE 一般 1:01.22  4:06.71
1 込山　　瞳 ｺﾐﾔﾏ ﾋﾄﾐ 29.60 1:01.22 1:01.22 (  0.72)
2 則正茉奈果 ﾉﾘﾏｻ ﾏﾅｶ 28.71 59.49 2:00.71 ( +0.53)
3 井ノ本　宙 ｲﾉﾓﾄ ｿﾗ 30.76 1:04.07 3:04.78 ( +0.66)
4 秋山　理沙 ｱｷﾔﾏ ﾘｻ 29.78 1:01.93 4:06.71 ( +0.43)

3 2/5 東  京 ｴｸﾞｾﾞｸｼｮﾝ ｴｸﾞｾﾞ 一般 1:02.86  4:08.74
1 飯塚　智子 ｲｲﾂﾞｶ ﾄﾓｺ 30.40 1:02.86 1:02.86 (  0.77)
2 松川　実樹 ﾏﾂｶﾜ ﾐｷ 29.59 1:02.72 2:05.58 ( +0.35)
3 村田紗也香 ﾑﾗﾀ ｻﾔｶ 29.42 1:01.44 3:07.02 ( +0.59)
4 畑中　マヤ ﾊﾀﾅｶ ﾏﾔ 29.63 1:01.72 4:08.74 ( +0.48)

4 2/3 東  京 L!NX L!NX 一般 1:01.70  4:14.67
1 角田　桃香 ﾂﾉﾀﾞ ﾓﾓｶ 29.88 1:01.70 1:01.70 (  0.63)
2 布施谷　唯 ﾌｾﾔ ﾕｲ 28.61 59.61 2:01.31 ( +0.26)
3 渡辺　美楓 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｶ 30.46 1:03.12 3:04.43 ( +0.51)
4 長谷川陽子 ﾊｾｶﾞﾜ ﾖｳｺ 32.17 1:10.24 4:14.67 ( +0.45)

5 2/2 東  京 PIGROS ﾋﾟｸﾞﾛｽ 一般 1:06.45  4:23.52
1 浅田　慶子 ｱｻﾀﾞ ｹｲｺ 30.81 1:06.45 1:06.45 (  0.66)
2 大野　佳子 ｵｵﾉ ﾖｼｺ 30.53 1:05.40 2:11.85 ( +0.21)
3 佐藤　　瞳 ｻﾄｳ ﾋﾄﾐ 31.97 1:07.14 3:18.99 ( +0.47)
4 北村　美夕 ｷﾀﾑﾗ ﾐﾕ 29.94 1:04.53 4:23.52 ( +0.20)

6 1/4 東  京 Flarelly ﾌﾚｱﾘｰ 一般 1:05.83  4:37.66
1 松本　弥久 ﾏﾂﾓﾄ ﾐｸ 31.24 1:05.83 1:05.83 (  0.75)
2 石賀　幸子 ｲｼｶﾞ ｻﾁｺ 33.03 1:09.13 2:14.96 ( +0.39)
3 飛田　美保 ﾋﾀﾞ ﾐﾎ 34.75 1:12.32 3:27.28 ( +0.42)
4 吉村　華余 ﾖｼﾑﾗ ｶﾖ 32.93 1:10.38 4:37.66 ( +0.42)

7 1/3 東  京 Accenture ｱｸｾﾝﾁｭｱ 一般 1:07.14  5:15.16
1 日高　智美 ﾋﾀﾞｶ ﾄﾓﾐ 32.21 1:07.14 1:07.14 (  0.67)
2 小川　牧子 ｵｶﾞﾜ ﾏｷｺ 35.31 1:15.03 2:22.17 ( +0.36)
3 謝　　佳臻 ｼｬ ｶｼﾝ 37.56 1:23.16 3:45.33 ( +0.39)
4 関　恵里花 ｾｷ ｴﾘｶ 40.88 1:29.83 5:15.16 ( +0.46)

1/5 東  京 BlmEtny BlmEtny 一般 棄権
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2/7 東  京 ＳＭＢＣ SMBC 一般 棄権
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